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 پائولو دیبالا، ستاره سابق یوونتوس، بعد از سپری کردن 
هفت فصل در این باشگاه، در نهایت برای تمدید قرارداد به 
توافق نرسید و از جمع بازیکنان بیانکونری جدا شد. در ابتدا 
به نظر می رسید او برای انتقال به اینتر با این باشگاه به طور 
کامل به توافق دست یافته و فصل بعد در باشگاه رقیب بازی 
خواهد کرد. اما در ادامه نراتزوری، تمایلی به این انتقال نشان 

نداد و در نهایت به نظر می رسد پائولو دیبالا با باشگاه رم به 
توافق دست یافته است.

حالا تصویری منتشر شده که نشان می دهد پائولو دیبالا برای 
امضای قرارداد نهایی با باشگاه رم به پرتغال، محل اردوی پیش 
فصل این تیم سفر کرده است. دن فریدکین، مالک جالوروسی با 
جت شخصی خود، دیبالا را از ایتالیا به پرتغال برده و در کنار این 

بازیکن تیاگو پینتو، مدیر باشگاه نیز دیده می شود.
بی تردید این بزرگ ترین خرید باشگاه رم در سال های اخیر 
محسوب می شود. این تیم تحت هدایت ژوزه مورینیو، فصل 
گذشته، موفق به فتح لیگ کنفرانس اروپا شد و حالا با جذب 
ستاره ای در اندازه های پائولو دیبالا، آنها فصل بعد برای اهداف 

بزرگ و بازگشت به لیگ قهرمانان اروپا تلاش خواهند کرد.

دیبالا راهی پرتغال شد
خرید بزرگ مورینیو؛ 

ورزشی

مرد اول نقل و انتقالات تابستان 2022، رابرت لواندوفسکی، 
بعد از قطعی شدن جدایی اش از بایرن مونیخ و منتقل شدن 
به بارسلونا، در مصاحبه ای اختصاصی با یک روزنامه آلمانی، 
روزنامه بیلد، شرکت کرد تا درباره شایعات و گمانه زنی های اخیر 
پاسخ بدهد.لواندوفسکی در این مصاحبه بار دیگر نشانه  هایی از 
شیفتگی خود نسبت به باشگاه بارسلونا ارائه داد. او در جریان 
مصاحبه جملات ستایش آمیز زیادی درباره باشگاه کاتالان گفت. 
او در بخشی از صحبت هایش اشاره کرد که »وقتی از بارسلونا 

پیشنهاد دریافت می کنید، اتفاق ساده ای نیست«. 
لواندوفسکی در ادامه مصاحبه هم گفت:« بارسلونا از آن 
فرصت ها بود که در زندگی یک بار برای هر کس پیش می آید«.

تابستان امسال بزرگترین درام دنیای فوتبال، بدون شک، ماجرای 
دنباله دار تنش بین لواندوفسکی و باشگاه بایرن مونیخ و تلاش او از 
یک سو برای جدایی و انتقال به بارسا، و کوشش بایرن مونیخ برای 
ممانعت از این انتقال بود. ستاره لهستانی در این مصاحبه درباره این 
فعل و انفعالات توضیحاتی داد. او همچنین از ملاقاتش با ژاوی، 
سرمربی بارسلونا گفت. لواندوفسکی سعی کرد رابطه تیره شده خود 
با هواداران بایرن را ترمیم کند و توضیح داد تصمیم به ترک باواریا 

بعد از هشت سال پرافتخار برایش بسیار دشوار بوده است.
مذاکرات برای جدایی از بایرن مونیخ و انتقال به بارسلونا

همه چیز خیلی سریع پیش رفت. البته در روزهای آخر این سرعت 
را می شد احساس کرد. من عملا وقت چندانی نداشتم که به چیزی 
فکر کنم. حالا از اینکه در نهایت توانستیم به یک راه حل برسیم واقعا 

خوشحالم. از اینکه می توانم خیلی زود دوباره به زمین چمن برگردم 
و اینکه این اتفاق در بارسا می افتد خوشحالم. این انتقال برای من 

مرحله بعدی در زندگی فوتبالی ام است.
درباره آخرین تمرین با هم تیمی ها در بایرن مونیخ

وقتی برای خداحافظی درست و حسابی نبود. همه چیز باید 
خیلی سریع اتفاق می افتد. این بود که چیزی از قبل برنامه ریزی 
نشد. من گفتم بچه ها متشکرم، از شما خیلی ممنونم. امروز همه 
چیز تمام می شود. ما در کنار هم تاریخسازی کردیم. من این 
را هرگز فراموش نمی کنم. در ضمن به آنها گفتم که به مونیخ 
برمی گردم تا یک خداحافظی بزرگ و حسابی داشته باشیم. بعد 
از تور آمریکای بارسا که روز 30 جولای تمام می شود قرار است 

برای خداحافظی به مونیخ برگردم.
درباره تصمیم لواندوفسکی برای پیوستن به بارسا

دلم می خواست در لیگ دیگری به جز بوندس لیگا بازی کنم. 
این تصمیم را خیلی وقت پیش گرفته بودم. ولی باید تاکید 
کنم که این دشوارترین تصمیم زندگی ام بود. می خواستم جای 
دیگری زندگی کنم، و در کنار خانواده ام فضایی جدید را تجربه 
کنم. دخترم کلارا سال آینده به مدرسه می رود و ما باید تصمیم 
خودمان را می گرفتیم. تصمیم ما این بود که باید تجربه ای جدید 
داشته باشیم و به کشوری دیگر برویم. اگر الان این کار را 
نمی کردیم ممکن بود دیگر هرگز نتوانیم انجامش بدهیم. از آن 
فرصت ها بود که در طول زندگی فقط یک بار پیش می آید. وقتی 

بارسا درِ خانه شما را می زند نمی توانید بی تفاوت بمانید.

درباره دیدار با ژاوی در ایبیزا
دیدار ما واقعا تصادفی بود. ولی از همان لحظه اول ارتباط 
خوبی بین ما شکل گرفت. ژاوی گفت منتظرت می مانم. او گفت 
ما با هم خوب کار خواهیم کرد و موفقیت های زیادی به دست 
خواهیم آورد. ژاوی برنامه روشن و مشخصی دارد تا بارسا را به 

اوج برگرداند.
درباره تصمیم لواندوفسکی به ترک بایرن مونیخ

من اینجا هشت سال فوق العاده را سپری کردم. بنابراین امیدوارم 
بعد از گذشت مدتی بتوانیم اتفاقات این چند هفته را فراموش 
کنیم. از هر دو طرف شاهد واکنش هایی بودیم که لازم نبود. 
مهم ترین چیز تمرکز روی افتخاراتی است که ما با هم به دست 
آوردیم: قهرمانی ها، پیروزی ها. می  خواهم از هواداران هم تشکر 
کنم. حتی در آخرین هفته حضورم در مونیخ، که فضا پر از شایعات 
و مسائل دردسرساز بود آنها از من حمایت کردند. من متوجه شدم 
که هواداران دست از حمایت من برنداشتند و به تصمیمی که 
گرفته بودم احترام گذاشتند. من این را هرگز فراموش نخواهم 
کرد. من در اینجا دوران بی نظیری داشتم و خاطراتی فوق العاده 
دارم. من کسب و کار فوتبال را می شناسم و می دانم در این مدت 
چه چیزهایی گفته شد و نوشته شد. چیزهایی که اکثرشان لازم 
نبود. این مدت تا دلتان بخواهد با شایعات دروغ روبه رو بودیم. 
باز هم می گویم، دلم می خواهد این مدت اخیر را فراموش کنم، 
به خصوص هفته اخیر را. چرا که دوست ندارم چیزی بر دوران 

حضورم در بایرن مونیخ سایه بیندازد.

پیام جالب باشگاه آلمانی برای لواندوفسکی
لواندوفسکی بعد از 8 فصل درخشان در بایرن مونیخ که با 6 
عنوان آقای گلی به پایان رسید، سرانجام این باشگاه را ترک 

کرد و راهی بارسلونا شد.
البته این باشگاه به راحتی مجوز خروج او را صادر نکرد و جدایی 
او به یکی از سوژه های طولانی این تابستان تبدیل شد اما در 

بوندس لیگا همه از رفتن او ناراحت نشدند.
از جمله باشگاه آگسبورگ بعد از قطعی شدن انتقال لواندوفسکی 
به بارسا، در حساب توییترش نوشت:«تبریک لواندوفسکی، 

نمی توانیم بگوییم که دل  ما برایت تنگ می شود.«
لواندوفسکی در پنج فصل اخیر به ترتیب با 29، 22، 34، 
41 و 35 گل آقای گل بوندس لیگا شده بود. او همچنین در 
آخرین فصل حضورش در دورتموند با 20 گل و در دومین فصل 
حضورش در بایرن با 30 گل این عنوان را از آن خود کرده بود. 

واکنش لاپورتا به جذب لوا: خیلی خوشحالم!
 لواندوفسکی روز شنبه در زمین تمرین بایرن حاضر شد و با 
مربیان و هم تیمی های سابقش خداحافظی کرد تا برای حضور 
در تور پیش فصل بارسا راهی آمریکا شود و به اردوی تیم 

جدیدش ملحق شود. 
موفقیت بارسا در جذب این بازیکن اهمیت بسیاری برای بارسا 
و لاپورتا داشته است. او پس از حضور لواندوفسکی در هتل 
محل اقامت تیم بارسا در آمریکا با لبخند وسیعی بر صورتش 
دیده شد و در پاسخ به سوالی درباره جذب این بازیکن گفت:» 

بسیار خوشحال هستم.«
لاپورتا دقایقی پس از دیدار با لوا، از این هتل خارج شد تا برای 
حضور در یک مهمانی رسمی شام به موزه هنر میامی برود و 
دیداری را با مقامات محلی این شهر داشته باشد و درباره مسائل 

کاری و تجاری و همکاری های مشترک با آنها صحبت کند. 

لواندوفسکی: وقتی بارسا در بزند، 
نمی شود بی تفاوت ماند

بهترین نسخه من برای لیورپول استجو گومز، 
مدافع انگلیسی لیورپول مدعی شد در حال حاضر 

در بهترین شرایط ممکن خود قرار دارد.
به گزارش »ورزش سه«، جو گومز، مدافع انگلیسی 
و 25 ساله لیورپول چند روز قبل قرارداد خود را با 
این باشگاه تا سال 202۷ تمدید کرد تا یورگن کلوپ 
نشان دهد اعتقاد خاصی به این بازیکن دارد. حالا 
جو گومز در مصاحبه ای از ماندن محمد صلاح 
در این باشگاه و البته انتقال هنگفت داروین نونیز، 
مهاجم جوان و سابق بنفیکا به استادیوم آنفیلد ابراز 

خوشحالی کرده است.
جو گومز گفت: »من معتقدم که این قوی ترین 
و با تجربه ترین نسخه  دوران ورزشی من است و 
احساس می کنم در حال حاضر در بهترین فرمی 
که ممکن است باشم، قرار دارم. همچنین تصور 
می کنم خط دفاعی لیورپول احتمالا بهترین جمعی 
از مدافعان میانی فوتبال اصست. ما در مقابل هر 
گروه دیگری از مدافعان میانی در جهان به خوبی 

ایستادگی خواهیم کرد.
تمدید قرارداد با محمد صلاح؟ همه از کیفیت و 
سطح بازی این بازیکن باخبر هستند. محمد صلاح 
تا اینجا نیز با عملکردی که در سال های اخیر از 
خود نشان داده، یک اسطوره برای باشگاه لیورپول 

محسوب می شود و روند درخشش او طولانی و 
مداوم بوده است. تمدید قرارداد با محمد صلاح کار 
ویژه ای نه فقط برای هواداران، بلکه برای کل تیم 

بود.
علیرغم شایعات فراوان در یک سال اخیر در مورد 
احتمال جدایی محمد صلاح، این ستاره مصری در 
نهایت قرارداد خود را با باشگاه لیورپول تمدید کرد. 
حالا بازیکنان به تمجید از محمد صلاح پرداخته اند 
و اذعان کرده اند به این بازیکن کمک خواهند کرد 
تا در آینده به بهترین بازیکن تاریخ لیورپول تبدیل 

شود.
فابینیو در این خصوص گفته است: »این خاطرات 

هستند که الهام بخش شما می شوند. پیروزی در 
فینال لیگ قهرمانان یکی از بهترین روزهای زندگی 
من بود. به یاد دارم که قهرمان لیگ برتر شدیم و به 
دلیل شیوع ویروس کرونا این فرصت را نداشتیم که 

با هواداران لیورپول جشن بگیریم. 
برگزاری جشن در کنار هواداران به ما انگیزه 
بیشتری می دهد تا دوباره قهرمان شویم. ما واقعا 
می خواهیم این کار را انجام دهیم و در کنار 
هواداران خود باشیم. جشن امسال استثنایی بود و 
ما می خواهیم هر سال این اتفاق رخ دهد. ما می 
خواهیم لطف هواداران را جبران کنیم، زیرا کاری که 
آنها برای این باشگاه انجام می دهند غیر قابل باور 

و فوق العاده است.
تمدید قرارداد محمد صلاح با باشگاه؟ او تا همین 
جا هم اسطوره لیورپول است. با این قرارداد جدید، 
محمد صلاح می تواند به بهترین بازیکن تاریخ 
باشگاه تبدیل شود. من واقعا سعی خواهم کرد به 
او کمک کنم تا به این هدف برسد. هر زمان که 
بازیکن جدیدی را به خدمت می گیریم، همیشه 
سعی می کنم تا حد امکان به آنها کمک کنم. در 
حال حاضر زبان انگلیسی  داروین نونیز خیلی خوب 
نیست، بنابراین من همیشه سعی می کنم با توضیح 

شرایط به او در تمرینات کمک حالش باشم.«

بارسلونا زمستان گذشته امریک اوبامیانگ را از آرسنال جذب کرد و ستاره 
گابنی توانست در نیم فصل دوم لالیگا خوب و موثر کار کند. بارسا حالا رابرت 
لواندوفسکی را هم در اختیار دارد. ستاره لهستانی زمانی با اوبامیانگ در دورتموند 
زوج مخوفی تشکیل داده بود و این زوج حالا در بارسلونا ترس و وحشت را به 

جان تیم های اسپانیایی خواهند انداخت.
به این دو باید آنسو فاتی، عثمان دمبله، رافینیا و فران تورس را هم اضافه کرد؛ 
اگر نخواهیم به ممفیس دیپای اشاره کنیم؛ بازیکنی که گفته می شود به زودی 

راهی تاتنهام خواهد شد.
فصل 14-2013 بود که اوبامیانگ به دورتموند پیوست. پیش از این، دورتموند 
از سال 2010 لواندوفسکی را در اختیار داشت. لوا پس از قهرمانی با لخ پوزنان در 
لیگ لهستان با پیشنهاد بلکبرن انگلیس روبرو شد ولی حادثه آتشفشانی ایسلند و 

لغو پروازها این انتقال را منتفی کرد تا دورتموند بهترین استفاده را ببرد.
 ستاره لهستانی همراه با اوبامیانگ در فصل 14-2013 عالی کار کردند. اوبا 
و لوا 44 بار کنار هم به میدان رفتند و در 28 بازی نیز هر دو از ابتدا در میدان 
حضور داشتند. در 244۷ دقیقه حضور در میدان، اوبامایانگ 13 گل به ثمر رساند 
و لواندوفسکی نیز زننده 19 گل بود. همان فصل لواندوفسکی با 20 گل توانست 
بهترین گلزن بوندسلیگا شود. اولین بازی این دو کنار هم به 14 سپتامبر 2013 و 
بازی برابر هامبورگ بر می گردد. در آن بازی لوا دقیقه ۷3 روی پاس اوبامیانگ 
گلزنی کرد و دورتموند بازی را در نهایت 6-2 برد. یک نوامبر همان سال برابر 
ماینز، اوبامیانگ روی پاس لواندوفسکی گلزنی کرد و ستاره لهستانی نیز در همان 
بازی از روی نقطه پنالتی دو گل به ثمر رساند. لوا یک سال بعد راهی بایرن مونیخ 
شد و اوبامیانگ نیز کمی دیرتر به آرسنال پیوست. اکنون باید دید عملکرد این 

زوج در بارسلونا چگونه خواهد بود.

لواندوفسکی پس از تلاش های بسیار بالاخره توانست قراردادش با بارسلونا را به 
امضا برساند و از فصل آینده با پیراهن این تیم به میدان برود.

این ستاره لهستانی پیش از این بارها اعلام کرده بود که قصد جدایی از بایرن را 
دارد و مشتاق است که چالش جدیدی را در بارسلونا تجربه کند. حالا مدیر برنامه 

او دلیل علاقه این بازیکن به حضور در لالیگا را فاش کرده است. 

اوبا-لوِا؛ زوج مخوف دورتموند در تیم ژاویجو گومز: این بهترین نسخه من برای لیورپول است 

مونیخ،  بایرن  اجرایی  کان،  الیور 
اعتراف کرد هری کین، مهاجم گلزن 
به عنوان جانشین روبرت  تاتنهام 
لواندوفسکی در نظر گرفته شده است.

پس از سپری کردن هشت فصل 
فوق العاده با لباس بایرن مونیخ، رابرت 
لواندوفسکی فوق ستاره لهستانی به 
شدت برای ترک این باشگاه تلاش 
کرد و در نهایت انتقال 50 میلیون 

یورویی به بارسلونا نهایی شد. لواندوفسکی در 3۷5 بازی برای بایرن مونیخ 
344 گل به ثمر رسانه و در پنج فصل متوالی به عنوان بهترین گلزن بوندسلیگا 
انتخاب شد.حالا و با جدایی این بازیکن، شایعات زیادی در مورد احتمال انتقال 
هری کین به مونیخ به عنوان گزینه جانشین لواندوفسکی مطرح شده و جالب 
اینجاست که اولیور کان، مدیر اجرایی این باشگاه نیز این شایعات را رد نکرده 
است. البته منچسترسیتی نیز در تابستان گذشته به شدت به جذب هری کین 
علاقه نشان داد، اما او تا سال 2024 قرارداد دارد و به نظر می رسد تاتنهام اصلا 
تمایلی به فروش این ستاره بزرگ نخواهد داشت. کاپیتان تیم ملی انگلیس در 
سال های اخیر برای اسپرز 248 گل به ثمر رسانده و در آستانه تبدیل شدن به 

بهترین گلزن تاریخ این باشگاه است.
اولیور کان به نشریه بیلد گفت: »در حال حاضر هری کین با باشگاه تاتنهام 
قرارداد دارد. البته قطعا این بازیکن یک مهاجم نوک فوق العاده محسوب می 
شود، اما همه این شایعات در حقیقت رویایی برای آینده باشگاه بایرن مونیخ 
است. اکنون باید به ساختن و مهیاسازی شرایط خوب برای تیم در فصل جاری 

نگاه کنیم و در ادامه ببینیم که چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.«
ماتیس دی لیخت، مدافع میانی 22 ساله و هلندی پس از سه سال در تورین و 
بازی کردن در کنار مدافعان باتجربه ای مانند جورجیو کیلینی و لئوناردو بونوچی 
همکاری، برای مرحله بعدی حرفه خود آماده شده است. پس از توافق دو باشگاه 
بایرن مونیخ و یوونتوس، ماتیس دی لیخت در آستانه انتقال 80 میلیون یورویی 
به این باشگاه آلمانی قرار دارد. رافائلا پیمنتا، مدیر برنامه این بازیکن برای دیدار 
با مسئولان یوونتوس برای تکمیل انتقال دی لیخت به بایرن جلسه گذاشته و 

همه چیز حاکی از نهایی شدن این معامله است.
ماتیس دی لیخت با قراردادی پنج ساله با بایرن مونیخ به ارزش حدود 10 

میلیون یورو خالص در هر فصل به اضافه پاداش به توافق رسیده است.

اعتراف بایرن مونیخ؛ رویای 
جذب هری کین را داریم!

یوونتوس که تقریبا ماتیاس دی لیخت 
را از دست داده، روی 4 مدافع برای 

پرکردن جای او فکر می کند.
بایرن  به  ماتیاس دی لیخت  انتقال 
را بیاد دیرگ قطعی دانست. ستاره 
هلندی پس از سه فصل بازی برای 
یوونتوس با انتقال تا سال 202۷ و به 
ارزش ۷0 میلیون یورو راهی مونیخ 
خواهد شد تا چالشی جدید را تجربه 

کند. به این ترتیب یوونتوس پس از جدایی جورجو کیلینی، حالا یک مدافع 
دیگر خود را از دست خواهد داد. در حال حاضر لئو لونوچی، روگانی و گاتی تنها 

مدافعان یوونتوس هستند.
طبق گزارش گاتزتا دلواسپورت، مدیران یووه برای پر کردن جای خالی 
دی لیخت روی 4 بازیکن تمرکز کرده اند و باید دید در نهایت کدام یک به 
یوونتوس ملحق خواهد شد. پائو تورس، مدافع ملی پوش ویارئال، گابریل از 
آرسنال، گلیسون برمر، مدافع برزیلی تورینو و نیکولا میلنکوویچ، فیورنتینا مدنظر 
یوونتوس قرار دارند.پائو تورس در میان اینها گران ترین مدافع محسوب می شود. 
او که تا 2024 با ویارئال قرارداد دارد، مورد علاقه یکی دو تیم لیگ برتری است 

و قیمت او 50 میلیون یورو تخمین زده می شود. 
گابریل ماگلاش چند ماهی است که شایعات انتقالش به یووه شنیده می شود، 
پس از بازگشت سالیبا به آرسنال، حالا مشکل خاصی برای جدایی از یوونتوس 
نخواهد داشت. رقم انتقال او 40 میلیون یورو خواهد بود. در مورد برمر گفته می 
شود او یک قدم تا پیوستن به اینتر فاصله دارد مگر اینکه پیشنهاد رسمی یووه 
نظر او را تغییر دهد.میلنکوویچ نیز در میان این 4 گزینه کمترین محبوبیت را 
دارد و در صورت شکست در جذب سه مدافع دیگر، گفت وگوها برای انتقالش 

جدی خواهد شد. 
ماتیس دی لیخت، مدافع میانی 22 ساله و هلندی پس از سه سال در تورین و 
بازی کردن در کنار مدافعان باتجربه ای مانند جورجیو کیلینی و لئوناردو بونوچی 
همکاری، برای مرحله بعدی حرفه خود آماده شده است. پس از توافق دو باشگاه 
بایرن مونیخ و یوونتوس، ماتیس دی لیخت در آستانه انتقال 80 میلیون یورویی 
به این باشگاه آلمانی قرار دارد. رافائلا پیمنتا، مدیر برنامه این بازیکن برای دیدار 
با مسئولان یوونتوس برای تکمیل انتقال دی لیخت به بایرن جلسه گذاشته و 

همه چیز حاکی از نهایی شدن این معامله است.

 چهار گزینه یوونتوس 
برای جانشینی دی لیخت

آاس در گزارشی ویژه از انتقال 
احتمالی کریستیانو رونالدو به اتلتیکو 
مادرید خبر داد. انتقالی که می تواند 

بمب بزرگ تابستانی لقب بگیرد.
 بحث درباره تصمیم رونالدو برای 
پیوستن  از منچستریونایتد و  جدایی 
این بازیکن به باشگاهی دیگر هنوز به 
پایان نرسیده است. او یک سال پیش 
از یوونتوس جدا شد تا پس از 12 سال 

دوری بار دیگر پیراهن یونایتد را به تن کند اما شرایط مطابق انتظارش پیش 
نرفت و یکی از سخت ترین فصل های فوتبالی خودش را سپری کرد. شیاطین 
سرخ بدترین نتیجه تاریخ حضورشان در لیگ برتر را در فصل گذشته به دست 
آوردند و در نهایت به جایگاه ششم جدول رده بندی رضایت دادند تا از کسب 

سهمیه لیگ قهرمانان باز بمانند. 
تمامی این اتفاقات در کنار عملکرد نه چندان خوب این باشگاه در پنجره نقل و 
انتقالات تابستانی باعث شد که او به فکر جدایی از این باشگاه باشد و درخواستش 
را نیز با مدیران این باشگاه لیگ برتری در میان بگذارد. در روزهای اخیر نام 
باشگاه های بسیاری از اینتر و رم گرفته تا بایرن مونیخ و ناپولی در کنار نام 
رونالدو شنیده شد اما حالا روزنامه اسپانیایی آ.اس در خبری عجیب مدعی شده 
که این بازیکن ممکن است به این کشور برگردد و این بار پیراهن اتلتیکو مادرید 

را به تن کند.
او در طول دوران حضورش در رئال مادرید بارها دروازه این تیم را باز کرده و 
دو بار مانع از رسیدن آنها به جام قهرمانی لیگ قهرمانان شد تا دشمن درجه 
یک اتلتیکو لقب بگیرد اما حالا گفته می شود که نمایندگانش با سیمئونه دیدار 
کرده اند و او را برای انجام این انتقال متقاعد کردند. با این حال هنوز مشخص 
نیست که آیا پیشنهاد مدیران اتلتیکو می تواند نظر این بازیکن و همچنین مدیران 
یونایتد را برای فروش او در فاصله یک سال تا پایان مهلت قراردادش جلب کند 
یا خیر.شماره یک برای دیگو سیمئونه واقعیت این است که در حال حاضر اتلتیکو 
نمی تواند چنین انتقالی را عملی کند، عمدتاً به دلیل محدودیت های اقتصادی. 
اتلتی باید 40 میلیون یورو از ناحیه فروش بازیکن درآمد کسب کند و برای نهایی 
کردن چنین قراردادی، باید حتی فروش بیشتر نیز داشته باشد. این در حالی است 
که پروسه فروش بازیکن در اتلتیکو پیچیده شده است اما تابستان طولانی است 

و اراده باشگاه می تواند همه چیز را تغییر دهد.

 رونالدو در اتلتیکو؛ 
چراغ سبز کریس به دشمن رئال!

بارسلونا در یک هفته گذشته حضوری 
فعال در بازار نقل و انتقالات داشت و 
توانست انتقال 4 بازیکن را قطعی کند. 
عثمان دمبله نیز با تمدید قراردادش تا 
2024 ماندنی شد. تا به اینجا فرانک 
کسیه، کریستنسن، رافینیا و رابرت 
لواندوفسکی به بارسا پیوسته اند و بارسا 
جذب جولز کنده و سزار آسپلیکوئتا را نیز 
مدنظر دارد. نکته جالب اینکه بارسا فعلا 

نمی تواند نام هیچکدام از 4 بازیکنی که جذب کرده را وارد فهرست خود در لالیگا 
کند. حتی عثمان دمبله و سرجی روبرتو که اخیرا تمدید کرده اند نیز شرایط مشابهی 
دارند. بارسلونا اما برای این مهم نیز برنامه هایی دارد. برنامه هایی برای کوتاه مدت که 
شاید در آینده گریبانگیر باشگاه شوند. مرحله اول فروش حق پخش تلویزیونی بارسا 
چندی پیش به انجام رسید. 10 درصد به سیکس استریت رسید و بارسا تا 200 میلیون 
یورو سود کرد. با همین تدبیر بود که رقم مورد نیاز برای جذب لوا و رافینیا)100 میلیون 
یورو( فراهم شد. همچنین این فروش 10 درصدی اجازه داد تا تراز مالی فصل بارسا 
مثبت شود و از لالیگا برای خریدهای جدید، چراغ سبز دریافت کند اما هنوز مرحله 
دوم باقیمانده و قرار است 15 درصد دیگر نیز به فروش برسد. گفته می شود فروش 

15 درصدی نیز قطعی شده و هفته پیش رو نهایی خواهد شد.
فروش بازیکن

با فروش دو مرحله ای حق پخش، بارسا توانست سقف دستمزدهای خود را نیز 
افزایش دهد. اما برای ثبت نام خریدهای جدید، بارسا باید چندین بازیکن را نیز 
به فروش برساند. فرانکی دی یونگ، ممفیس دیپای، برایثویت، نتو و مینگسا 
در فهرست فروش قرار دارند و به خصوص انتقال دی یونگ می تواند گره گشا 
باشد. منچستر حاضر است برای او 80 میلیون یورو هزینه کند ضمن اینکه ستاره 
هلندی دستمزد بسیار بالایی هم دریافت می کند و جدایی اش به بارسا از هر 

حیث سود زیادی خواهد رساند.
ثبت نام همه بازیکنان جدید و تمدیدی ها

باشگاه اطمینان دارد که در نهایت قادر به ثبت نام تمام خریدهای جدید و 
تمدیدی ها خواهد بود. اگر مشکلی پیش بیاید، واگذاری بارسا استودیو شکل 
جدی خواهد گرفت ولی تلاش بر این است که با فروش دو مرحله ای حق 
پخش، مشکل ثبت نام ها حل شود. بارسا خوشبین است در مجموع 535 میلیون 

یورو از فروش حق پخش به دست بیاورد.

معجزه لاپورتا؛ 
آتش بازی بارسلونای بدهکار

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی    برابر رای شماره 140160331010001357هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
لیلا یاور زاده فرزندعلی اصغر    بشماره شناشنامه 3992صادره از تهران  در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  716/74متر مربع از پلاک 10532 فرعی از 
162 اصلی واقع در کرج- شهرک بنفشه- بلوار آخوندی نبش کوچه محمدیان خریداری 
از مالک رسمی  تورج خضرائی مقدم ولیلا یاورزاده محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت  دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت  یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض داد خواست خود را  به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت مذکور و عدم وصل اعتراض طبق  مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. رای صادره فقط جهت الحاق با پلاک ثبتی 10533فرعی از 162اصلی 

صادر گردیده است.
 مهتاب هاشمی رئیس ثبت واسناد واملاک         
تاریخ انتشار نوبت اول  1401/4/28  تاریخ انتشار نوبت دوم   1401/5/12

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره   14016033110001155 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای   تیمور اسمعیل آبادی فرزند  رضا به شماره شناسنامه  1547 صادره از  
کرج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت128 متر مربع از پلاک  
9335 فرعی از 163 اصلی  واقع  در فردیس خریداری از مالک رسمی خود  متقاضی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1412 
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/04/13     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/04/28

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

کارت ماشین ، متعلق به سواری سیستم دوو  تیپ سی یلو رنگ  پژ-متالیک  مدل 
1381به شماره انتظامی  68 134 ن 93به شماره موتور  H002145به شماره شاسی     
IR80165038779بنام خانم  میترا مرادی شاد مفقود گردیده ازدرجه اعتبار ساقط می 

گردد .3073
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای سید برجعلی حجتی دوست دارای شناسنامه شماره 130 به شرح دادخواست به 
کلاسه 131/401 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان قضایل تفتیله  بشناسنامه 25 در تاریخ 59/10/1اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت ان مرحوم  منحصراست به 1_متقاضی گواهی 
حصر وراثت فرزندقضایل ش ش 130 ت ت 1330 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 
2_سیدعلی حقانی منش فرزند قضایل ش ش 132 ت ت 1334 صادره از بویر احمد 
فرزند متوفی 3_خسرو حقانی منش فرزند قضایل ش ش 392 ت ت 1356 صادره از 
بویر احمد فرزند متوفی 4_گل طلا تفتیله فرزند قضایل ش ش 134پس چاه 1338 
صادره از بویر احمد فرزند متوفی 5_سیده زری حقانی منش فرزند قضایل ش ش 252 
ت ت 1347 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 6_سیده نگین عزیزی فرزند قضایل ش 
ش 253 ت ت 1349 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 7_پریوش تفتیله فرزند قضایل 
ش ش 136 ت ت 1340 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 8_پروانه امیرزاده فرزند 
قضایل ش ش 250 ت ت 1343 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 9_مرضیه حجتیان 
فرزند قضایل ش ش 251 ت ت 1345 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 10_علی ناز 
حقانی منش فرزند قضایل ش ش 131 ت ت 1332 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 
11_غلامحسین دامن زن فرزند قضایل ش ش 391 ت ت 1354 صادره از بویر احمد 
فرزند متوفی  12_سید غلام رحمان جو فرزند قضایل ش ش 133 ت ت 1336 صادره 
از بویر احمد فرزند متوفی 13_بگم جان دامن زن فرزند فضیل ش ش 75 ت ت 1313 
صادره از بویر احمد همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
سه نوبت پی در پی ماهی یکمرتبه آگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت 
نامه ای از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین اکهی ظرف مدت سه ماه به دادگاه تقدیم 

دارد والا گواهی صادر خواهد شد
عوض آله آذر فرد- رئیس شورای حل اختلاف شهر پاتاوه

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی    برابر رای شماره 140160331010001357هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
لیلا یاور زاده فرزندعلی اصغر    بشماره شناشنامه 3992صادره از تهران  در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  716/74متر مربع از پلاک 10532 فرعی از 
162 اصلی واقع در کرج- شهرک بنفشه- بلوار آخوندی نبش کوچه محمدیان خریداری 
از مالک رسمی  تورج خضرائی مقدم ولیلا یاورزاده محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت  دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت  یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض داد خواست خود را  به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت مذکور و عدم وصل اعتراض طبق  مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. رای صادره فقط جهت الحاق با پلاک ثبتی 10533فرعی از 162اصلی 
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باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود 
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بویر احمد فرزند متوفی 4_گل طلا تفتیله فرزند قضایل ش ش 134پس چاه 1338 
صادره از بویر احمد فرزند متوفی 5_سیده زری حقانی منش فرزند قضایل ش ش 252 
ت ت 1347 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 6_سیده نگین عزیزی فرزند قضایل ش 
ش 253 ت ت 1349 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 7_پریوش تفتیله فرزند قضایل 
ش ش 136 ت ت 1340 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 8_پروانه امیرزاده فرزند 
قضایل ش ش 250 ت ت 1343 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 9_مرضیه حجتیان 
فرزند قضایل ش ش 251 ت ت 1345 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 10_علی ناز 
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فرزند متوفی  12_سید غلام رحمان جو فرزند قضایل ش ش 133 ت ت 1336 صادره 
از بویر احمد فرزند متوفی 13_بگم جان دامن زن فرزند فضیل ش ش 75 ت ت 1313 
صادره از بویر احمد همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
سه نوبت پی در پی ماهی یکمرتبه آگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت 
نامه ای از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین اکهی ظرف مدت سه ماه به دادگاه تقدیم 
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عوض آله آذر فرد- رئیس شورای حل اختلاف شهر پاتاوه


